

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/szare-mydlo-potasowe-z-mydlnica-125-g-miabox-p-3422.html>



## Szare mydło potasowe z mydlnicą 125 g Miabox

Cena	<b>26,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5905101184039</b>
Producent	<b>MiaBox</b>

### Opis produktu

#### **ZIOŁOWY DOTYK mydło potasowe z mydlnicą lekarską 125 g**

Szare mydło potasowe z mydlnicą lekarską i odwarem ziół – pielęgnacja skóry trądzikowej

Odkryj moc ziół w codziennej pielęgnacji skóry trądzikowej dzięki naszemu mydłu potasowemu z dodatkiem mydlnicy lekarskiej. To wyjątkowe, ręcznie wytwarzane mydło o łagodnym, a jednocześnie skutecznym działaniu zostało stworzone z myślą o osobach borykających się z problemami skórными.

#### **Dlaczego warto wybrać nasze mydło?**

**Ziółowe składniki:** Wykorzystujemy wysokiej jakości, ziółowe składniki, które delikatnie oczyszczają i pielęgnują skórę. Mydło potasowe jest łagodne, ale skuteczne w usuwaniu zanieczyszczeń i nadmiaru sebum.

**Mydlnica lekarska:** Roślina ta od wieków znana jest z właściwości antybakteryjnych i przeciwzapalnych. Pomaga łagodzić podrażnienia, redukować stany zapalne i wspierać walkę z wypryskami.

**Skuteczność w pielęgnacji trądziku:** Regularne stosowanie mydła pomaga w utrzymaniu czystości skóry, zmniejsza ilość bakterii odpowiedzialnych za rozwój trądziku i przeciwdziała powstawaniu nowych zmian skórnych.

**Bezpieczne dla skóry wrażliwej:** Nasze mydło jest wolne od sztucznych dodatków, konserwantów i sztucznych barwników, dzięki czemu jest odpowiednie nawet dla skóry skłonnej do podrażnień.

#### **Jak stosować?**

Nanieś niewielką ilość mydła na wilgotną skórę twarzy i delikatnie masuj, unikając okolic oczu. Spłucz dokładnie letnią wodą i osusz skórę. Dla najlepszych efektów stosuj codziennie rano i wieczorem.

Przekonaj się, jak naturalna pielęgnacja może wspierać zdrową i czystą skórę! Zaufaj naszym produktom i ciesz się świeżą, odświeżoną cerą każdego dnia.

Zioła w odwarze: łopian, uczepek, bagno, mydlnica, jasnota, sosna igły